
U S T R O I Ł

? v  31 351 59 49 Zarządzenie Nr 5^/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia Delegata Gminy Ustronie Morskie 
w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania

Na podstawie art.31 i art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz §6 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia 
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania z siedzibą w Szczecinie zarządzam, co 
następuje :

§1

Do reprezentowania Gminy Ustronie Morskie w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania na okres IX kadencji 2024-2029 Rady Gminy wskazuję 
Pana Grzegorza Czachorowskiego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


